

Dodávateľ: OPTIMAN,s.r.o. POPRAD

spracoval: Gallik Štefan

Odberateľ: Vzdelávacie stredisko MPSVR SR, Rekreačná 42/9, 059 41 Tatranská Štrba

Stavba: Osvetlenie okolia budovy

Dátum: 15.11.2024

Ponukový rozpočet

N á z o v p o l o ž k y	Mont. práce a materiál [€]
Rekapitulácia - Stavebný objekt	
1,80% Doprava SaZ - individuálna kalkulácia	311,57
Montážne práce podľa 21M - úhrn	4 467,68
Nosný materiál podľa 21M včítane podružný materiál - úhrn	17 309,35
Zemné - montážne práce	7 874,52
	spolu: 29 963,12
HZS - východisková revízia	spolu: 490,00
Cenová ponuka spolu bez DPH	€ur 30 453,12
DPH 20%	6 090,62
Cena diela spolu s DPH	36 543,74

Por.	Kód položky	Typ	Názov Nosný materiál	Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
1	25331a	TB-11	Stožiarová svorkovnica TB-11	13,00	ks	21,55	280,15
2	26881P	ROSA	A- LED svetidlo parkové RING 2 24W	13,00	ks	324,12	4 213,56
3	03763	CYKY -J 3x 1.5 RE	Kabel silový celoplastový 750V	70,00	m	0,86	60,20
4	03795	CYKY -J 4x10 RE	Kabel silový celoplastový 750V	485,00	m	6,98	3 385,30
5	06146	30x4	Oceľ pasova pozinkovaná 11 373 0.942kg/1m	492,00	kg	2,64	1 298,88
6	MAT	SAL-6	Hliníkový stožiar SAL-6 anodizovaný inox	13,00	ks	291,36	3 787,68
7	MAT		Sada matic pre B-50	56,00	ks	2,66	148,96
8	MAT		Betónový základ B-50	13,00	ks	98,48	1 280,24
9	29296	FXKVS 63 IEC	Rura kablova ochranná ohybná HD-PE, FI 52mm	450,00	m	0,94	423,00
10	6120	FI 10	Drot ocelový pozinkovaný 11 300 0.617kg/1m	45,00	kg	2,41	108,45
11	2212-11706	SR 03	Svorka na spojenie kruh. a pas. vodičov	65,00	ks	1,18	76,70
12	MAT	0033F	FOLIA PVC 33 CM - alebo rovnocenný ekvivalent	480,00	m	1,28	614,40
13	22219	IS 504 033	Vložka poistková Neozeď 10A pre spod.D 01,02	13,00	ks	0,42	5,46
14	29430	Scotchrap 51	Paška protikorozna PVC 25mmx30,5m hrub. 0,50mm	13,00	ks	9,87	128,31
15	MAT	RVO	Rozvodnica VO- 25A 400V 50Hz IP44/20 plast.	1,00	ks	986,50	986,50
14	292929		Podružný materiál	3,00	%	17052,00	511,56
Nosný materiál spolu bez DPH				€		17 309,35	

Por.	Kód položky	Názov montážne práce	Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
1	921-R	Montáž svetidla verejného osvetlenia na stožiar výšky 6m do 20kg	13,00	ks	16,85	219,05
2	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	70,00	m	0,89	62,30
3	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	485,00	m	2,12	1028,20
4	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn	492,00	m	0,87	428,04
5	21080-0119	Montáž drôt uzemňovací uložený v zemi	45,00	m	0,87	39,15
6	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	13,00	ks	14,02	182,26
7	210120101	Poistkový náboj vč. montáže do 63 A vč. styč. krúžku	13,00	ks	0,35	4,55
8	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	65,00	ks	2,45	159,25
9	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 5m	13,00	ks	52,64	684,32
10	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 63 mm	450,00	m	0,79	355,50
11	921-R	PLOŠINA + 1 PRACOVNÍK	16,00	hod	34,00	544,00

12	921-R	Demontáž pôvodnej inštalácie	1,00	ks	420,00	420,00
13	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	8,00	ks	2,14	17,12
14	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	64,00	ks	2,14	136,96
15	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	28,00	ks	0,68	19,04
16	210191541	Montáž rozvodnice vonkajšieho osvetlenia	1,00	ks	62,34	62,34
17	210191865	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	480,00	m	0,22	105,60

Montážné práce spolu bez DPH

€ **4 467,68**

Por.	Kód položky	Názov	Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
		Zemné - montážné práce				
	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	480,00	m	9,98	4 790,40
	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	480,00	m	4,12	1 977,60
	460490012	rozobratie a uloženie zámkovej dlažky	6,00	m2	29,45	176,70
	460200303	Prieraz betonovou stenou - základ stavby do 250mm	1,00	ks	36,85	36,85
	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	13,00	ks	46,30	601,90
	46008-0001	Osadenie prefabrikovaného betónového základu 366 x 366 x 1100 do zeminy	13,00	ks	22,39	291,07

Zemné práce spolu bez DPH

€ **7 874,52**

